Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Кипчаковская средняя школа»

(МОУ «Кипчаковская СШ)

ПРИКАЗ

24.02.2022г. № 20 о/д

с.  Кипчаково

В соответствии распоряжением Министерства просвещения Российской

Федерации от 12.01.2021 №Р-6 «Об утверждении методических

рекомендаций по созданию и функционированию в общеобразовательных

организациях, расположенных в сельской местности и малых городах,

центров образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Дорожную карту по созданию и функционирования Центра» в

2022 году

2. Утвердить Положение о центре образования естественно - научной

направленностей «Точка роста» в МОУ «Кипчаковская СШ на основании

Типового положения о деятельности Центров образования естественно-

научной и технологической направленности «Точка роста» (приложение 1).

3. Утвердить медиаплан по информационному сопровождению создания и

функционирования Центра естественно - научной направленности «Точка

роста» в 2022 году (приложение 2).

4 .Утвердить должностные инструкции работников Центра образования

естественно-научной и технологической направленности "Точка роста".

5. Воробьев С.В., техническому специалисту разместить локальные акты

школы на странице «Точка роста»  официального сайта учреждения до

25.02.2022 года.

Директор                                Панина В. Ю.